Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Саратовская государственная юридическая академия»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания ученого совета

от 23.05.2016 года, протокол № 10

СЛУШАЛИ: Главного бухгалтера Шминке Е.В. об установлении

стоимости оплаты за обучение в 1 семестре 2016/2017 учебного года в

Институте второго высшего и дополнительного профессионального

образования ФГБОУ ВО «СПОА».

РЕШИЛИ: Установить размер оплаты за обучение одного студента в

1 семестре 2016/2017 учебного года в Институте второго высшего и

дополнительного профессионального образования ФГБОУ ВО «СГЮА»:

Институты и факультеты 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

Институт второго высшего и
профессионального ooi

д о п олн и тел ь н ого
разования

Институт второго высшего и дополнительного
профессионального образования ( заочная

форма)

Направление подготовки «Юриспруденция»

на базе высшего образования, срок обучения 3 года

31 000 3 1 000 31 000

Институт второго высшего и дополнительного
профессионального образования (заочная

форма)
Направление подготовки «Юриспруденция»
на базе высшего образования по договорам с
работниками ГУВД . УФССП. работниками

Академии, срок обучения 3 года

18 000 18 000 18 000